
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Trněný Jan
Téma: Podpora hry Sagrada na mobilním telefonu s OS Android (id 22737)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, student zvolil postupy, využívající specifické aspekty hry Sagrada pro rozpoznávání

karet, obecnějšímu pohledu na podporu her věnoval menší pozornost. Cíle byly splněny.
2. Práce s literaturou
 Z hlediska získávání a využívání studijních materiálů práce vystačila s menším množstvím webových zdrojů, širší

přehled relevantních odborných článků nebyl zpracován.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta se v druhém semestru zvýšila a nakonec práci věnoval očekávané úsilí.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, většina mých připomínek byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako dobrou, podařilo se mu vytvořit systém, který v podpoře

dané hry přináší přidanou hodnotu a se kterým jsou uživatelé spokojeni.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

